PUtrÍnnA f,r{cpÀr. rE

DUAS ESTRADAS
GnÂilDES ÂVAXçO' OVAS COXOUISTÂS

PORTARIA N' OI5I2O22,DE 14 DE JUNHO DE2022.

A PREFE1TA CONSTITUCIONAL DO MLINICIPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribúções legais, que the são conferidas pelo Art. 94, inciso II, "c",
da Constituição do Município de Duas Estradas, bem como o estabelecido no Decreto
Municipal no 67, de 14 de jurho de 2022;

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 7" e 8'da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021, que tratam
dos agentes públicos responsáveis pelo processo de contratação pública.

RESOLVE:

Aú. 1'Designar o servidor EMERSON LUIZ TRAJAI\{O DE SOUZA, matrícula 379, para
desempenhar a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO em face dos processos licitatórios
do Município, desempeúando as seguintes funçôes:
I - Realizar e tomar decisões no processo licitatório;
II - Acompaúar o trâmite da licitação;
III - Dar impulso ao procedimento licitatório e executar quaisquer outras atividades necessárias

ao bom andamento do certame até a homologação.

Art. 2" O agente de contratação poderá ser auxiliado por equipe de apoio, formalmente
designada no processo I icitatório.

AÉ. 3" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AÍ. 4' Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS. 14 de Junho de2022.

Registre-se e Publique-se.

ffi
JOYCE RENALT* FELIX NUNES

PÍefeita Mur cipal

r--_*ltt
i_-l

Rua do comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB cEP: 58.265{00
CNPJ: 08.787.O12lO001-10
Iel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br